

## Zutaten und Inhaltsstoffe

### Zutaten

Bio-HAFERVOLLKORNFLOCKEN 32%, Bio-WEIZENVOLLKORNFLOCKEN 21%, Bio-ROGGENVOLLKORNFLOCKEN 10%, Bio-GERSTENVOLLKORNFLOCKEN 10%, Bio-Zartbitterschokolade 10% (Bio-Kakaomasse, Bio-Rohrzucker, Bio-Kakaobutter), Bio-Vollmilchschokolade 8% (Bio-Rohrzucker, Bio-Kakaobutter, Bio-VOLLMILCHPULVER, Bio-Kakaomasse), Bio-Rohrohrzucker, Bio-Kakaopulver Stark Entölt 2.2%, Bio-WEIZEN GEPUFFT, Bio-Sonnenblumenöl, Bio-Reisextrudat (Bio-Reismehl, Bio-GERSTENMALZMEHL, Meersalz), Meersalz

### Allergene

Kann Spuren enthalten von

Sojabohnen und -erzeugnisse

Eier und -erzeugnisse

Sesamsamen und -erzeugnisse

Schalenfrüchte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Enthält - Ist im Produkt enthalten

Milch und Milcherzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

## Nährwerte

**Unzubereitet**

	<b>100 Gramm</b>
<b>Energie</b>	<b>399kcal</b> <b>1 675kJ</b>
<b>Fett</b>	<b>11g</b>
<b>davon gesättigte Fettsäuren</b>	<b>4,8g</b>
<b>Kohlenhydrate</b>	<b>60g</b>
<b>davon Zucker</b>	<b>11g</b>
<b>Ballaststoffe</b>	<b>11g</b>
<b>Eiweiß</b>	<b>11g</b>
<b>Salz</b>	<b>0,04g</b>

## Weitere Produktinformationen

<b>Produktbezeichnung</b>	Bio Schokomüsli
<b>Produktionsland</b>	Deutschland
<b>Aufbewahrung</b>	Vor Wärme geschützt lagern Trocken lagern Nach dem Öffnen gut verschlossen aufbewahren. innerhalb von 4 Wochen verzehren.

DARELLO KG

Heiligenstädter Lände 19A  
Wien 1190  
Austria

info@darello.com  
+43 1 9694885  
Bio-Zertifizierter  
Betrieb  
AT-BIO-902  
darello.com

---

**Abmessungen**

Bruttogewicht: 0,505 Kilogramm

Nettogehalt: 500 Gramm

---

**Adresse**

---

**Kontakt**

## Weitere Informationen

**Weitere Hinweise**

Schokolade zum Frühstück? Ist mit unsere Bio-Schoko-Müsli erlaubt.  
Mit Fairtrade-Kakao und palmölfrei mit bestem Gewissen zu genießen.  
Achtung! Palmölfreie Schokoladung  
Fairtrade zertifizierter Kakao - so mögen es Schokotiger  
Voll auf's Korn genommen, diese Flocken  
Top als Topping für den Cheesecake!

Seite 3/ 3

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

**Achtung neue Bankverbindung**

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(\*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher  
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung